
a |Füi,"
\d'. ln"t'

llh vun,cipar,oao
ü'+ ü dP

1t{"1-¿]vi San l3idro

l)cccrio dc las I'cmo¡ras corr l)irca¡rar irlad e¡r cl l'crri (2(X)7-201{j)

".\ño dr' la Iutgacir-rrr \aciotral I rl lic(rt)oci¡nicrlo dc Nucsu:r l)ircrsirlarl'

RESOLUCION DE ALCALDIA N" O 8'7

San lsidro, 0 I l¡|AR' 2012

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO

CONSIDERANDO:

Que es necesario designar al Sr. Javier Enrique Baraybar Gutierrez
de la Fuente como nuevo responsable suplente y al Sr. Diethell Columbus Murat4 como
nuevo responsable suplente de la cuenta bancaria de la Munioipalidad de San Isidro; así

como disponer las acciones necesarias para ef-ectos de la modificación del registro de
firmas correspondiente modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución de
Alcaldía N' 228 de fbcha 28.06.1 I

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la Municipalidad
de San lsidro, la Sra. Claudia Janette Salaverry Hemández, quién se desempeña en el cargo
de Gerente de Administración v Finanzas. hará las veces de Director General de
Administración.

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por
la Dirección Nacional del Tesoro Público:

SE RESUELVE:

Artículo l.- Designar a partir de1 01.02.12 al Sr. Javier Enrique
Baraybar Gutierrez de la Fuente - Gerente Municipal, en reemplazo del Sr. Roberto
Alfredo López Bustillo, como responsable suplente y al Sr. Diethell Columbus Murata -
Secretario General en reemplazo del Sr. José Femando Pickmann Lamadrid como
responsable suplente, para el manejo de las cuentas bancarias de la Municipalidad de San

Isidro.

Artículo 2.- Como consecuencia de lo señalado en el artículo
precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias del

Banco de la Nación a nombre de la Munioipalidad de San lsidro, vigente a partir de la
fecha indicada en el artículo precedente es como sigue:

l. De los Titulares:
a. Salaverry Hemández Claudia Janette
b. Falla Hovos Percv Carlos

- Gerente de Administración y Finanzas
- Sub-Gerente de Tesorería

De los Suplentes:
c. Baraybar Gutierrez de la Fuente Javier Enrique - Gerente Municipal
d. Columbus Murata Diethell - Secretario General

Regístrese, comuniquese y cúmplase,


